
Zápis z XXXXV. Velkého Churalu Scucu SPRSu 
(Spolku pro podporu rajhradského sportu)

Konáno dne: 4.1.2014 
Místo konání: V salonku Na kině.
Přítomní členové: Karel Baumgartner, Vraťa Blažek, Radek Děrda, Michal Kutěj, Jara
Maršálek,  Vladimír  Ohlídal,  Zdeněk Rožnovský,  Jan Váňa,  Jiří  Vávra,  Jiří  Žampach,
Pavel Žampach 
Omluveni: Marek Bělehrad, Pavel Klimeš, Karel Duchoň, Tomáš Váňa generálně
Čestná členka M. Bunďálková přítomna.

Stanovení ředitele pařby. 
Protože jsme se minule vyrovnali s vyhýbáním se funkce u Pavla Klimeše, mohli jsme se
vrátit  k rotačnímu  principu  pařby  a  funkcí  byl  pověřen  Laďa  Ohlídal.  Měl  to
jednoduché, protože se moc nepařilo a někteří zelenou klopili jen pro to, aby za nimi
přišla servírka.

Po úvodním chorálu „Zapomněli jsme se napít“ byl chural zahájen.

První bod jednání: Vyhodnocení akcí SPRSu. 
Se nekonal, protože Nursultán neměl zápis a když ho vyhrabal na mobilu tak tento bod
přehlédl. Trestná kořalka příště.

Druhý bod jednání: Stav pokladu.
Strážce pokladu P. Žampach: Máme něco akorát a někteří jsou ještě na povinnosti 
nakopat, tak zatím v poho.

Třetí bod jednání: Přehled sázek.
Ministr pro sázky:
Od minulého churalu 9  nových sázek, největším sázkařem byl Radek Děrda s 5 sázkami!
Pak  nám ministr  přečetl,  které  sázky proběhly,  živě  se  diskutovalo  o  slivovicových
sázkách a podařilo se nám vyhnout se větší diskusi o meči a přeslici. 
Anžto  k sázkám  patří  také  plnění  ze  sázek,  dostali  jsme  se  k problematice  kvora
potřebného  počtu  členů  k plnění  ze  sázek  vzhledem  k dlouhodobé  neúčasti  Káji
Duchoně a nakonec jsme přijali toto pravidlo:
Do doby  návratu  Káji  Duchoně k aktivnímu členství  se  všude tam,  kde  je  potřebný
nadpoloviční počet všech členů mění potřebný počet pro splnění této podmínky na 7. 

Čtvrtý bod jednání.  Zpráva o stavu Duchoňů.
Ministr pro evidenci Duchoňů J.Vávra: ¨
Musím si vzít brýle, protože aby se mě zpráva vešla na jednu stránku tak to mám 
mrňavý.

1



Nuláci: VB, RD,VO,J.Vávra,JM.
Do 1 Duchoně: KB 2/7, MB 4/7, J. Váňa 2/7, MK 4/7
Víc: ZR 1 4/7, PK 1 5/7, 
KD: 6 6/7 – tady jsme se dohodli, že zatím s jeho skore nic dělat nebudeme a smažeme
mu to na prvním churalu, na který se dostaví.

Pátý bod jednání: Plán akcí
Naplánovali jsme i termíny klasických akcí po churalu, stvrdíme pak na příštím churalu.

           Název akce.                                     Termín         Garant

Do Pichlu ve Velkých Taurech 22.-26.1.    
Narozky zimáků a jednoho podzimáka     1.2.        ZR,PŽ,MB,RD,VO
TJKZ – Tradiční jedinečná kolektivní zabijačka SPRSu      8.2. ZR
SKI Karlov 15.-22.2.
SKI Latemar 22.-29.3.
XXXXV. VCHSPRSu 11.4.  VO
Pájovy Skoronice přes noc 19.4. PK
Bertuciho košt vína na sokolovně 25.4.
Narozky Jirky Žampacha 26.4. oslavenec
Čarodky 30.4.
Ohře 2014 28.6.-5.7.
Milovy 2014 18.-20.7.
Pozn. Psáno kurzívou nejsou akce SPRSu ale uvedeny pro info.

Rozprava.
- Karle zdá se, že ses na to vysral. Karel: Vysral.
- Zdeneček, Kuťa a Baugec kouří bez dovolení a serou na plán!
-Kurva jak je to možný, já su vzorný člen sprsu,  všude chodím, sice pozdě, ale chodím!

Dosažené skóre VCHSS dle ředitele pařby: 
Protože se ředitel pařby nedomluvil s ministrem pro sázky, aby po započtení plnění ze 
sázek sbalil cech tak je jisté pouze to že se na churalu propařilo 2600kaček, odhadem 
6 rund zelených krát 12, piva, víno, rum.

Zapsal :  Vladimír Ohlídal
              Nursultán

2


